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YHTIÖIDEN UUDELLEENJÄRJESTELYN TARPEET JA VAIHTOEHDOT

KONSJ 12.06.2019 § 48
Valmistelijat kaupunginjohtaja Timo Nousiainen ja talousjohtaja An ne
Vuorjoki:

Tornion kaupungin Omistajapolitiikassa on määritelty Tornion kau-
pun gin konserniyhtiöiden toiminta- ja kehittämislinjaukset sekä eri
yhtiöiden omistuksen tavoite/status.

Tornion Energia Oy:n ja Tornion Vesi Oy:n kohdalla on ke hit tä mis lin-
jauk sis sa maininta ” Selvitetään Tornion Vesi Oy:n ja Tor nion
Energia Oy:n yhdistämisen edut ja haitat sekä käydään läpi tu ki pal-
ve lut ”.

Team Botnia Oy:n kohdalla on maininta ”Selvitetään kaupungin
omis tus yhtiössä ”.

Länsi-Pohjan Hevosurheilukeskus Oy:n ja Tornion Keilahalli Oy:n
koh dal la on maininta ” selvitetään kiinteistön omistamisen vaih to eh-
to ja ” sekä omistuksen tavoitteessa maininta ” voidaan luopua ”.

Kiinteistö Oy Tornion Veljeskodin kohdalla maininta " Yhtiö yh dis te-
tään Tornion Palveluasunnot Oy:öön" Tornion Palveluasunnot Oy:n
kohdalla on maininta" Kiinteistö Oy Tornion Veljeskodin osak kei den
lunastaminen, jolloin palveluasuminen on yhden yh tiön tehtävänä ",
Tornion Krunni oy:n kohdalla maininta " Sel vi te tään kaupungin
omistus Yhtiössä "

Tornion Työvoimalasäätiön kohdalla on maininta " kaupunkien vä li-
sen yhteistyön kehittäminen allianssimallissa "

KAUPUNGINJAOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Konsernijaosto käy alustavan keskustelun Tornion kaupungin kon-
ser ni yh tiöi den toiminta ja kehittämislinjauksista.

KONSERNIJAOSTO:
Konsernijaosto kävi linjakeskustelun

1. Tornion Energia Oy:n ja Tornion Vesi Oy:n osalta todettiin, että
yh tiöi den kohdalla ei ole akuuttia tilannetta joten mahdollisen fuu sion
selvitystyöhön voidaan käyttää vuosi ja tarvittaessa käy te tään
asiantuntija-apua. Päätöksenteko siirretään v. 2020 syksyyn.

2. Team Botnian ja Tornion Työvoimalasäätiön osalta odotetaan



lain sää dän nön kehittymistä

3. Tornion Oppilasasuntola Oy:n osalta todettiin, että yhtiön ter ve yh-
dyt tä mis toi men pi teet eivät ole edenneet konsernijaoston edel lyt tä-
mäl lä aikataululla.
Tornion Oppilasasuntola Oy:n hallitus on pitänyt 12.6.2019 ko kouk-
sen jossa se on käsitellyt Sairaalakatu 5/Saarenpäänkatu 15 myyn tiä
Oulun Moniasunnot Oy:lle. Hallitus on jättänyt asian pöy däl le ja
esittänyt neuvotteluja Tornion kaupungin konsernijohdon kans sa.

Tornion Oppilasasuntola Oy on jättänyt Valtiokonttorille avus tus ha-
ke muk sen yhtiön tervehdyttämiseksi. Asia on ollut vireillä Val tio kont-
to ris sa noin kaksi vuotta ja on edelleenkin vireillä. Val tio kont to rin
11.6.2019 saadun tiedon mukaan,  ehtona avustuksen saa mi seen
on, että mikäli Sairaalakatu 5 / Saarenpäänkatu 15 myyn ti toteutuu,
kaikki näihin kiinteistöihin kohdistuvat lainat kor koi neen,
viivästyskorkoineen ja mahdollisine kuluineen siirretään koh teen
luovutuksen yhteydessä luovutuksensaajalle. Lisäksi Val tio kont to ri
vaatii yhtiötä tekemään tervehdyttämissuunnitelman. Ter veh dyt tä-
mis suun ni tel mas sa tulee  tuoda esiin mm. omistajan eli kaupungin
kanta/ toimenpiteet yhtiön talouden ter veh dyt tä mi sek si. Kaupungin
kanta Valtiokonttorilta mahdollisesti saatavan avus tuk sen
vastaantuloon sekä mahdolliseen fuusioitumiseen mi kä li yhtiöön jää
vain kaksi kiinteistöä. Tervehdyttämissuunnitelma liit tei neen tulee
lähettää Valtiokonttoriin viimeistään elokuun 2019 lop puun
mennessä.

Konsernijaosto päätti, että Sairaalakatu 5 / Saarenpäänkatu 15
myyn tiä koskeva asia tuodaan konsernijaoston elokuun ko kouk seen
jolloin määritellään kaupungin kanta myyntiin sekä mah dol li seen
fuusioitumiseen.

4. Länsi-Pohjan Hevosurheilukeskus Oy:n ja Tornion Keilahalli Oy:n
asia tuodaan syksyllä talousarviokeskusteluun.
5. Kiinteistö Oy Kisakodin kohdalla todettiin, että kiinteistökauppa on
allekirjoitettu. Yhtiö maksaa kaupungin takamaa pankkilainaa pois ja
hakee sen jälkeen akordia.
6. Saarenvireen kohdalla todettiin, että toiminnan kehittämiseksi on
perustettu Tulevaisuustoimikunta. Konsernijaosto kehottaa toi mi kun-
taa kokoontumaan ja miettimään säätiön tulevaisuuden asioi ta.

_______


